ПРОТОКОЛ

Заседания Ревизионной комиссии
Муниципального образования Муниципальный округ № 7

Санкт-Петербурга
г. Санкт-Петербург, В.О., 12 линия, дом 7.                                                                              11 марта 2014 г.
Время начала и окончания регистрации членов Ревизионной комиссии, участвующих в заседании Ревизионной Комиссии Муниципального образования Муниципальный округ № 7 (далее также – «Ревизионная комиссия»): 17:30, 18:00.

Время открытия и закрытия Заседания Ревизионной комиссии: 18:00, 18:30.

Дата проведения Заседания Ревизионной комиссии: 11.03.2014.
На заседании присутствуют Председатель и члены Ревизионной Комиссии:

1) Евдокимов Михаил Вадимович;

2) Илясов Николай Сергеевич;

3) Борисов Владимир Анатольевич;

Кворум: 60 (шестьдесят) процентов.

Заседание Ревизионной комиссии правомочно.
Повестка дня:
Утверждение акта проверки Ревизионной комиссии от 11.03.2014 отчета об исполнении бюджета муниципального образования муниципальный округ № 7 за 2013 год.

1. По первому вопросу Повестки дня выступил Евдокимов М.В., предложивший утвердить акт проверки Ревизионной комиссии от 11.03.2014.
Голосовали:

«За» - единогласно;
 «Против» - ни одного голоса,

«Воздержались» - ни одного голоса.
Решили:

Утвердить акт проверки Ревизионной комиссии от 11.03.2014
Председатель Ревизионной комиссии Евдокимов М.В. заседание ревизионной комиссии закрыл.
_______________

Председатель Ревизионной комиссии
PAGE
1